
 

 
 

ESTADO DO ACRE 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL 

Av. Cel. Mâncio Lima, 343 - Centro - C.N.P.J. 04.060.257/0001-90 - CEP: 69.980-000 
Fone: (0**68) 3322-2372 - Fax (0**68) 3322-2454 - Cruzeiro do Sul - Acre 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 043/2017, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.  

 

 

 

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CRUZEIRO DO SUL-ACRE, no uso de suas atribuições legais,  
 

 

 

 

    R E S O L V E:  
 

 

 

    Art. 1º - EXONERAR a Srª. MARIA ELVIRA 

MESSIAS LIMA ALVES, da função de Chefe do Patrimônio e 

Almoxarifado, DAS-5, desta Câmara Municipal. 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Sala das Sessões Vereador Luiz Maciel da Costa, 10 de Janeiro de 2017. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


